SD6101

Miernik przeptywu gazéw
SDN12DGXFPKG/US-100

Artykut niedostepny

Artykuty alternatywne: SD6601
Przy doborze urzadzenia alternatywnego prosimy zwrdci¢ uwage na rézne dane techniczne!
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C€ crN cus Il ®10-Link Z§
Cechy produktu
Liczba wejs¢ i wyjs¢ Liczba wyj$¢ binarnych: 2; Liczba wyj$¢ analogowych: 1
Przytacze procesowe potaczenie gwintowane 1/2" NPT DN15
Ar
Zakres pomiarowy 15...4310 scfh 0,2...71,8 scfm 2...552 sfs
CcOo2
Zakres pomiarowy 10...2640 scth 0,15...44 scfm 1...338,5 sfs
N2
Zakres pomiarowy 10...2650 scfh 0,15...44,15 scfm 1...339,5 sfs
Aplikacja do aplikacji przemystowych
Media Argon (Ar); dwutlenek wegla (CO2); azot (N2)
Temperatura medium [°F] 32...140
Wytrzymatos¢ na cisnienie [bar] 16
Wytrzymatos¢ na cisnienie [psi] 232

MAWP (dla aplikacji

zgodnych z CRN) [bar] 16
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SD6101

Miernik przeptywu gazéw
SDN12DGXFPKG/US-100

Dane elektryczne
Napiecie zasilania \Y| 18...30 DC; (zgodnie z SELV/PELV)
Pobor pradu [mA] <100

Klasa ochrony 1l

Zabezpieczenie przed

odwrotng polaryzacjg tak

Czas rozruchu [s] 1

Wejscia | wyjscia

Liczba wejsc¢ i wyjsé Liczba wyjs¢ binarnych: 2; Liczba wyjs¢ analogowych: 1
Wyjscia

taczna liczba wyjsé 2

Sygnat wyjsciowy sygnat przetaczajacy; sygnat analogowy; sygnat impulsowy; 10-Link; (konfigurowalne)
Wykonanie elektryczne PNP

Liczba wyj$¢ binarnych 2

Funkcja wyjscia normalnie otwarte / zamkniete; (parametryzowalna)
Ma_lfs._ spadek napiecia V] 2

wyjécia przetaczajacego DC

Fli:rr:;;:cb;;?::en; vs)gsma [mA] 250; (na wyjscie)

Liczba wyj$¢ analogowych 1

Analogowe wyjscie pragdowe [mA] 4...20; (skalowany)

Maks. obcigzenie [Q] 500

Wyjscie impulsowe Pomiar poboru

Zabezpieczenie przed tak

zwarciem

'ZI'\)IIVF; rzcailé)r(]aquieczenia przed impulsowe

Zabezpieczenie przed tak

przecigzeniem
Zakres pomiaru |/ nastaw

Odciecie przy niskim < 46 scfh < 0,76 scfm 1..5,8 sfs
przeptywie LFC

Dynamika pomiaru 1:300
Monitoring przeptywu

Wartos¢ impulsu 0,040...4 000 000 scf
W krokach co 0,020...1000 scf
Dlugos¢ impulsu [s] 0,007...2
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SD6101

Miernik przeptywu gazéw
SDN12DGXFPKG/US-100

Ar

Zakres pomiarowy
Zakres wyswietlacza
Rozdzielczos¢

Punkt przetagczania SP
Punkt resetu rP

Punkt poczatkowy wyjscia
analogowego ASP

Punkt koncowy wyjscia
analogowego AEP

Krok

CO2

Zakres pomiarowy
Zakres wysSwietlacza
Rozdzielczos¢

Punkt przetgczania SP
Punkt resetu rP

Punkt poczatkowy wyjscia
analogowego ASP

Punkt koricowy wyjscia
analogowego AEP

Krok

N2

Zakres pomiarowy
Zakres wyswietlacza
Rozdzielczos¢

Punkt przetaczania SP
Punkt resetu rP

Punkt poczatkowy wyjscia
analogowego ASP

Punkt koricowy wyjscia
analogowego AEP

Krok

Monitoring temperatury
Zakres pomiarowy
Zakres wysSwietlacza
Rozdzielczo$¢

Punkt przetgczania SP
Punkt resetu rP

Wyjscie analogowe / dolna
wartos$¢

Wyjscie analogowe / gorna
wartos$¢

W krokach co

Doktadnos$é | odchylenie

Monitorowanie przeptywu

Powtarzalno$¢é
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[°F]
[°F]
[°F]
[°F]
[°F]
[°F]
[°F]

[°F]

15...4310 scth
0...5170 scfh
5 scth
40...4310 scfh
20...4290 scfh
0...3445 scfh

860...4310 scfh

5 scfh

10...2640 scth
0...3170 scfh
5 scfh
25...2640 scfh
15...2630 scth
0...2110 scfh

530...2640 scfh

5 scfth

10...2650 scfh
0...3175 scfh
5 scth
25...2650 scfh
15...2635 scfh
0...2120 scfh

530...2650 scfh

5 scfth

0,2...71,8 scfm
0...86,2 scfm
0,1 scfm
0,7...71,8 scfm
0,4...71,5 scfm
0...57,4 scfm

14,4...71,8 scfm

0,1 scfm

0,15...44 scfm
0...52,8 scfm
0,05 scfm
0,4...44 scfm
0,2...43,8 scfm
0...35,2 scfm

8,8...44 scfm

0,05 scfm

0,15...44,15 scfm
0...52,95 scfm
0,05 scfm
0,4...44,15 scfm
0,2...43,95 scfm
0...35,3 scfm

8,85...44,15 scfm

0,05 scfm

32...140
10,5...161,5
0,5
32,5...140
32...139,5

32...118,5

53,5...140

0,5

+15

2...552 sfs
0...663 sfs
1sfs
5...552 sfs
3...550 sfs
0...442 sfs

110...552 sfs

1 sfs

1...338,5 sfs
0...406 sfs
0,5 sfs
3...338,5 sfs
1,5...337 sfs
0...271 sfs

67,5...338,5 sfs

0,5 sfs

1...339,5 sfs
0...407,5 sfs
0,5 sfs
3...339,5 sfs
1,5...338 sfs
0...271,5 sfs

68...339,5 sfs

0,5 sfs



SD6101

Miernik przeptywu gazéw
SDN12DGXFPKG/US-100

[% wartosci

mierzonej]
Doktadnos¢ (w zakresie * (6 % MW + 0,6 % MEW); (warunki: instalacja
pomiarowym) zgodnie z DIN 1SO 2533; instalacja w rurach: DN15)
Monitoring temperatury
Doktadnos¢ K] + 2; (przy przeptywach medium w granicy zakresu pomiarowego)

Czasy reakcji

Monitorowanie przeptywu
Czas reakgji [s] 0,1; (dAP=0)

Krokowe ttumienie wartosci

procesowej dAP [s] 0-02-04-06-08-1

Software | programowanie

Monitorowanie przeptywu; licznik objetosci; Licznik programowalny; histereza /
Mozliwosci parametryzacji okno; normalnie otwarte / zamkniete; wyjscie pradowe / impulsowe; wys$wietlacz
moze by¢ obracany / wytaczany; Jednostka wyswietlana; wybér medium

Interfejs komunikacyjny 1O-Link

Typ transmisji COM2 (38,4 kBaud)

10-Link Revision 11

Norma SDCI IEC 61131-9

Profil Smart Sensor: Process Data Variable; Device Identification, Device Diagnosis
SIO tryb tak

Wymagany typ portu master

llo$¢ danych analogowych 3
llos¢ danych binarnych

Min.czas cyklu procesu [ms] 4,1

. . Typ dziatania DevicelD
Obstugiwane DevicelD

domysinie 266
Temperatura otoczenia [°F] 32...140
Temperatura sktadowania [°F] -4...185
IF\)/IO?/I;ise.t\r/;:gotnosc wzgledna (%] 9
Ochrona IP 65

Testy | dopuszczenia

EN 61000-4-2 ESD 4 kv CD/8kV AD
EMC EN 61000-4-3 w.cz. promieniowane 10 VIm

EN 61000-4-4 Burst 2 kv

EN 61000-4-6 w. cz. przewodzone 10V

Odporno$c¢ na wibracje DIN IEC 68-2-6 5 g (55...2000 Hz)
MTTF [lata] 227
Dyrektywa PED Urzgdzenia dobra praktyka inzynierska; moze by¢ stosowany
Cisnieniowe do ptyndw grupy 2; ptyny grupy 1 na zapytanie
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SD6101

Miernik przeptywu gazéw
SDN12DGXFPKG/US-100

Dane mechaniczne

Waga [a] 925,5

Materiat PBT-GF20; PC; PC; stal nierdzewna (1.4301 / 304); FKM
Materialy czesci w kontakcie stal nierdzewna (1.4301 / 304); ceramika szkto

z medium matowe; PEEK; Poliester; FKM; aluminium anodowane
Przytacze procesowe potaczenie gwintowane 1/2" NPT DN15

Wyswietlacze | elementy robocze

Jednostka wyswietlana 4 x LED, kolor zielony (scfm, scfh, scf, °F)
Wyswietlanie funkcji 1 x LED, kolor z6tty
Wyswietlacz Stan wyjscia 2 x LED, kolor z6tky
Wartosé mierzona wyswietlacz alfanumeryczny, 4-cyfrowy
Programowanie wyswietlacz alfanumeryczny, 4-cyfrowy
Jednostka wyswietlana scfm; scfh; scf; °F

MW = Wielko$¢ mierzona
MEW = Korncowa warto$¢ zakresu pomiarowego

Uwagi : — —=
Pomiar, wskazanie i nastawe parametréw odniesiono
do std. wartosci przeptywu zgodnie z DIN I1SO 2533.
Sztuk w opakowaniu 1 szt.

Potaczenie elektryczne
Konektor: 1 x M12; kodowanie: A

2 1

34
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Miernik przeptywu gazéw
SDN12DGXFPKG/US-100

Podtaczenie
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OuUT1: Wyjscie przetgczajgce
Wyjscie impulsowe licznik objetosci
wyjscie sygnatu Licznik programowalny
ouT2: Wyjscie przetaczajgce

wyjscie analogowe
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